conselheiros  municipais de direitos e

equipes  de  apoio,  conforme
sugestão de programação emitida

pelo Conselho  Municipal  dos
Direitos  da  Criança  e do

Adolescente do  município de
Valente.

Ri 7.800,00 R$ 7.800,00 R$  7.800,00

TOTAL GERAL R! 7.800,00 R$  7.8OO,00 R$ 7.800,00

ValorTotal da Cotação:  R$ 7.800,00  (SETE MIL E OITOCENTOS  REAIS)

Prazo de Validade: 90  (trinta) lias

CNPJ  12.635.755/OOO1-41.

LUCAS  MIRANDA DOS SANTOS

CPF:  376.793.335-72

PREFEITURA MUNICIPAL DE VALENTE
PRAçA GETÚLIO VARGAS, 1
CENTRO
VALE NTE/BA

1 3.845.896/0 001 -51

OFÍCIO AO CONTADOR

VALENTE - BA , 10 de outubro de 2017

[...]

HOMOLOGOU   o   resultado   da   DISPENSA   n9   07-075/2017,   para   Contratação   de   empresa
consultoria e treinamento  para  executar o serviço  de formação  para  atores  do sistema  de gar
da    criança    e    do    adolescente.    Vencedora:     lDEALIZE    CONSULTORIA    E    ASSESSORIA    LT

17.617.09O/00O1-67. ValorTotal:  R$ 7.400,00 (sete  mil e quatrocentos reais).

Valente-BA, 16 de outubro de 2017.
MARCOS ADRIANO  DE OLIVEIRAARAuJO

Prefeito.

l2:ÍJr].

de   julgamento,
specializada   em
ntia  dos  direitos

A   -    ME.,    CNPJ

2

Esta  edição encontra-se  disponível  no site www.díariooficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado d gital  lCP-BRASIL